
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Билингвална паралелка во која се запишува ученикотВтор странски јазик Статус на апликацијаБодови од приемен испитБодови од успех

1 1066435 Murat Ejup Tairi Машки/Mashkullore ОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство автомеханичар Германски јазик Прифатено 57.7053571430

2 1083955 Betim Rijad Ajeti Машки/Mashkullore ОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство автомеханичар Германски јазик Прифатено 49.6949404762

3 1083791 Rexhep Gani Sulis Машки/Mashkullore ОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство автомеханичар Германски јазик Прифатено 45.4345238095

4 1083659 Valon Hismet Sulisi Машки/Mashkullore ОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство автомеханичар Германски јазик Прифатено 44.0654761902

5 1093992 Ergin Samet Imeri Машки/Mashkullore ОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВО Машинство автомеханичар Германски јазик Прифатено 34.5133928572

6 1079021 Advan Resmi Sulejmani Машки/Mashkullore ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Машинство автомеханичар Германски јазик Одбиено 44.0669642858
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